Municipio de Nova Santa Barbara - PR

\ CNPJ: 95561080000160  IE:
& aly Enderego: Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 - Centro  CEP: 86250000 Cidade: Nova Santa Barbara
Fone: (43) 3266-8100  Fax: Mesmo
St NOTA DE PAGAMENTO
Ndmero Data Previsdo N° Liquidagdo N° Enpenho N° Requisicdo N°
4055 15/10/2021 4059 3827/2021 2387/2021
Licitagao
Tipo Ndnero
Sem licitagdo
Contrato/Aditivo
Sequéncia Conirato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. afualizada
Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
VALERIA DA SILVA FREITAS 20394-7 039.858.549-04
Enderego Bairro
EST VILA RURAL SOL NASCENTE, 0 VILA RURAL
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancédria Banco Agéncia Conta
Nova Santa Barbara/PR 86250-000 4332661253 Conta Corrente 748 717-0 38002-4
Classificagido da despesa
2700 08 Secretaria Municipal de Satde
08.001 Fundo Municipal de Saude
10.301.0320.2025 Manutengéo do Fundo Municipal de Salde o
3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETIVOS R$ 40,00
Outras informagdes
Retengdes
‘Totalde retengdes
R$ 0,00
 Valorliguido
R$ 40,00
Servidor que autorizou o pagamento
234730 - ROSANA RUY DE SOUZA
Recursos Documento Data Valor
00303 - Saude - Receitas Vinculadas (E.C. 29/00 - 15%) Conta bancéria 17915 - FUS SAUDE 15 FR 303 101501 15/10/2021 R$ 40,00

Recibo

Recebi do Municipio de Nova Santa Barbara, a importancia de Quarenta Reais, referente ao pagamento do empenho nimero 2387/2021.

Assinatura:

Nova Santa Bérbara, / /

KATIA ,R{NIl\ DOS SANTOS

Tesoureira
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Enderego: Rua Walf redo Bittencourt de Moraes, 222 - Centro

Municipio de Nova Santa Barbara - PR

CNPJ: 95561080000160  IE:
CEP: 86250000

Fone: (43) 3266-8100  Fax: Mesmo

NOTA DE LIQUIDAGAO

Cidade: Nova Santa Barbara

XATBrO Emitido em Enpenho N°
3827/2021 08/10/2021 2387/2021
Licitagdo

Tioo Ndrero

Semlicitagao

Contrato/Aditivo

Sequéicia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia  Fim da vig. alualizada  Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Credor

Fornecedor Matricula CPF/CNPJ

VALERIA DA SILVA FREITAS 20394-7 039.858.549-04

Erosrego Bairro

EST VILA RURAL SOL NASCENTE, 0 VILA RURAL

Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancédria Banco  Agéncia Conta

Nova Santa Barbara/PR
Cilassificagdo da despesa

86250-000 4332661253

08 Secretaria Municipal de Satde

00

-
Marco Antonio-de-Assis Nunes
Emissor

08.001 Fundo Municipal de Salde
a - . Velorliguidato
10.301.0320.2025 Manutengao do Fundo Municipal de Satde R$4000
3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETIVOS -
+7Saldoa Liquider
2700 00303 Satde - Receitas Vinculadas (EC. 29/00 - 15%) R$ 0,00
Qutras informagdes
Retencgdes
il de fetenigoes
R$ 0,00
“Valoriiquido
R$ 40,00
Servidor que autorizou a liquidacéo
234730 - ROSANA RUY DE SOUZA
Histérico
csTA IMPORTANCIA QUE SE EMPENHA REFERE-SE A SOLICITACAO DE DIARIA PARA CUSTEAR DESPESAS COM
ZLIMENTACAO A FUNCIONARIA VALERIA DA SILVA FREITAS, QUE IRA PARTICIPAR DE UMA REUNIAO NA REGIONAL
~Z SAUDE, NA CIDADE DE CORNELIO PROCOPIO-PR, NO DIA 13 DE OUTUBRO DE 2021.
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Municipio de Nova Santa Barbara - PR

CNPJ: 95561080000160  IE:
Enderego: Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 - Centro
Fone: (43) 3266-8100

NOTA DE EMPENHO

CEP: 86250000
Fax: Mesmo

Cidade: Nova Santa Barbara

ANdarrero Tipo Emitido em Requisigdo N° Req. Conpra N°
2387/2021 Ordinério 08/10/2021

Licitagdo

Tipo Nurrero

Semlicitagao

Contrato/Aditivo

Ssquéencia Conlrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. alualizada  Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada

Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
VALERIA DA SILVA FREITAS 20394-7 039.858.549-04
Enclerego Bairro
EST VILA RURAL SOL NASCENTE, 0 VILA RURAL
Cidace/UF CEP Fone Tipo de conta bancdria Banco Agéncia Confa
Nova Santa Béarbara/PR 86250-000 4332661253
Classificagdo da despesa
08 Secretaria Municipal de Satde . Seldo anterior
08.001 Fundo Municipal de Salde R$40.610.00
<. Valor:empenhado

10.301.0320.2025 Manutengéo do Fundo Municipal de Satde
3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETVOS
2700 00303 Satde - Receitas Vinculadas (E.C. 29/00 - 15%)
Do Exercicio

Qutras informagdes

R$ 40,00

-+ Saldo atual
$ 40.570,00

Histoérico

ESTA IMPORTANCIA QUE SE EMPENHA REFERE-SE A SOLICITACAO DE DIARIA PARA CUSTEAR DESPESAS COMALIMENTACAC A
FUNCIONARIA VALERIA DA SILVA FREITAS, QUE IRA PARTICIPAR DE UMA REUNIAO NA REGIONAL DE SAUDE, NA CIDADE DE CORNELIO

PROCOPIO-PR, NO DIA 13 DE OUTUBRO DE 2021.

Marcg Antonio de Assis Nune§f}
Emissor

LAURITA DE SOUZA CAMPOS ALMEIDA
Contador - 6096
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PREFEITURA MUNICIPAL

%! NOVA SANTA BARBARA

CORRESPONDENCIA INTERNA

DE: Secretaria Municipal de Saude N° 311/2021

PARA: Secretaria de Administrag&o DATA: 08/10/21

ASSUNTO: Solicitagéo de Diaria

" Mediante autorizagao desta Secretaria Municipal de Saude, solicito o
empenho e pagamento de uma diaria no valor de R$ 40,00 (quarenta reais), para

custear as despesas com alimentacdo para a funcionaria Valéria da Silva Freitas,

onde ira participar de uma Reunido na Regional de Saude em Cornélio Procopio no

dia 13/10/2021 (quarta-feira). Conforme oficio em anexo.

Ressaltamos que posteriormente sera apresentado relatério de
despesas.

Dados Bancarios:

Banco Sicredi
Agéncia: 0717
Conta Corrente: 380024

Secretaria Mﬁnigfpgy'de Saude

Recebido por: W\mw \U!//;Uu;, % JON [ Oy Q \
Nome L Assihatura Data

Rua: Antonio Joaquim Rodrigues s/n, & (43) 3266-8050 CNPJ n° 08.854.896/0001-88
E-mail: nshsaude@gmail.com - Nova Santa Barbara — Parana




GOVERNO

DO ESTADO DO PARANA

KFCRETARIA DA SALUINE

Oficio n.290/2021-SCRACA/DIR/18RS
. Cornélio Procdpio,05 de.outubro.de 2021:.
De: SCRACA/DIR/18RS
Para: SMS
Assunto; Diagnéstico Regional para o Planejamento do Programa Paranaense de Procedimentos Cirtirgicos Eletivos

Prezados(as),

Considerando @ proposta de Implantacio do Programa Paranaense de Procedimentos Cirurgicos Eletivos
apresentada na CIB/PR realizada na data de 22/09/2021 e a‘reunido com a DGS na data ‘de 04/10/2021, faz-se necessario
a realizagdo de Reunido com os(as} Gestores{as) Municipais. e Agendadores{as) Municipais para que possa ser realizado
um. diagnostico inicial da Demanda Reprimida -”Fila de Espera” dos procedimentos cirtirgicos eleétivos de cada municipio
de acordo com as especialidades elencadas.

Esclareceremos sobre -a operacionalizagdo e confecgio das: planilhas, que neste primeiro ‘momento. serd
quantitativa.

Por favor trazer a lista de quantidade de pacientes aguardando Consulta Especializada no CISNOP. por
especialidade. |

E a lista da quantidade de pacientes aguardando o 12 atendimento no GSUS/CARE por especialidade.

E demais listas de pacientes que aguardam procgdimentos cirdrgicos efetivos que o municipio possulr,

A Reunido ocorrerd na da,t,a.«de:"m/:lbl 2021 no Auditério da 182RS, presencial, conforme cronograma abaixo:

Municipio ‘Horario
Sapopema : 08:30
‘Nova:Santa Barbara 108:30
Santo Antdnio do Paraiso 208:30
Nova Fatima 14:00
Nova América da Coling 14:00
Abaia 14:00
Sertaneja 14:00

Salientamaos que a presenga do{a) SMS e Agendaflor{a) é de extrema importancia.

Certos de Vossa compreensdo e ensejo;

SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE - SESA
18" Regional de Sadde
Rua Justino Margues Bonfim, 27 - Conjunto Vitor Dantas. - 86.300-000
Cornélio Pracépio — Parané — Brasil - Fane/Fax: (43)3520:3500
www saude:pr.gov.br - dir18rs@sesa.or.gov.br




PREFEITURA MUNICIPAL

NOVA'SANTA BARBARA

DEMONSTRATIVO DE APLICAGAO DE ADIANTAMENTO OU;DESPESAS PARA REEMBOLSO

Funciondrio:

Cargo ou Fungdo:
Volisie Cles %&«r“ ’M« Q\/imcﬁwju

Orgdo: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE Y1 Nota de Empenho N
Umdade Admmzstrattva Solicitagéo N°

| DESPESA REALIZADA COM O RECURSO DE AD[A[NTAMENT O RECEBIDO EM _

/ /
N° DA CORRESPONDEN Cld INTERNA: .

TOTAL DO ADIANTAMENTO: R$

: . "
B \/;’”i%l,{m (‘!@g« a}vfwj@% '

o _RESUMO DAS DESPESAS
{DA T4 DIARIA . TR_ANSPORIE QUTROS TOTAL
- B3 1400000 70 qo G 0.00
B TOTAL _ .
TOTAL DA RESTITUICAO oU REEMBOLSO (se houver) RS % o000 -
Nome Nome: ;

Nome:

o ASsmalCn‘a do I uncmnano
I5 /. JO (2024

Assinatura do Tesoureiro”

DATA HISTORICO DO ITINERARIO

B o n) LLL/N/{“M Nee g © Qbf‘uzw I ol XCUL e »ffwﬁsz

’/ Q
TMJ\&/ \}@i’ﬂfw S /{/LWV*L (A i {/CL%W O\JEW\/ G‘{V

o . [
‘(’ ﬂuwy(«mé JCMM 3\/1,(“’:.)} au/:é/mj’

Observagdes:

&wwmwwmwwwwmwwwwwwwwmwwwwmwW***W*W“””*”mm*wwmmmwf

Avenida Walfredo Bittencourt de Mora&s n® 222 FonelFax 43 3266 1222, CNPJ n.? 95.561'.080/0001-60
E-mail: ansb@onda com.br - Nova Santa Bérbara - Paranda = . ‘ ’
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Emissdo de comprovantes

Banco do Brasil

(3321508204056721
15/10/2021 09:22:21

2ISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
15/18/2021 - AUTOATENDIMENTO - 89.22.22
2573902573 SEGUNDA VIA aesl

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: FMS NOVA ST BARBARA - FUS
AGENCIA: 2573-9 CONTA: 17.915-9

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : FMS5 NOVA ST BARBARA - FUS
BANCO: 748 - BCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
AGENCIA: @717-X - SICREDI CAMBARA

CONTA: 38.002-4

FAVORECIDO: VALERIA DA SILVA FREITAS

CPF/CNPJ: ©39.858.549-04

VALOR: R$ 48,08
DEBITO EM: 15/10/2021

DOCUMENTO: 101501
AUTENTICACAO SISBB:

E.78E.45D.887.662.F82

attps://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex.himl?v=2.3.28#/template/~2F consultas~2F 869-1.bb

1/2



